МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26»
______________________________________________________________________________________________________________

Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный внутригородской округ,
ул. Гоголя 149, ул. Железнодорожная 19, тел. (861) 214-71-30, факс (861) 214-71-30

Приказ

от   31.08.2023г.                                                                                            №42/2

Об аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №26»,
осуществляющей аттестацию педагогических работников в 2023-2024 учебном
году.

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации №276 от 07.04.2014г. «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад
№26» для осуществления аттестации педагогических работников.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: председатель

комиссии – Литвина С.С. – заведующий, члены комиссии:

Аксёнова А.Р. – музыкальный руководитель

Кучинская Т.Н. – воспитатель

Гетман В.М. – учитель – логопед

секретарь аттестационной комиссии, Подобедова А.В. – воспитатель.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С. С. Литвина

		2024-01-10T13:57:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26"